
Vlastnosti
• Vyšší výkony, větší rychlost a lepší akrobatické schopnosti
• Výborné letové vlastnosti cvičného trenéra
• Střídavý motor kompatibilní s bateriemi 3S a 4S
• Pro levné baterie 3S a 4S 1800–2200 mAh a vynikající výkony
• Regulátor 30A telemetrie pro přenos napětí, proudu, otáček motoru
• Přijímač Spektrum™ AR631 s telemetrií a technologií DSMX®
• Snadné létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita s exkluzivní technologií AS3X®
• Pevnější uložení motoru, příďového podvozku a nosníku křídla
• Lehká odolná kompozitem vyztužená konstrukce EPO
• Hotové zbarvení kamufláži U.S. Army
• Rychlá a snadná montáž - není nutné lepidlo

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL08250
EFL08275

Technické údaje
Rozpětí   1118 mm
Délka   914 mm
Letová hmotnost  1080 g
Nosná plocha  20,3 dm²
Plošné zatížení  53,2 g/dm²
Elektro pohon  Střídavý 3226-930Kv
Vrtule   F-flite 9.5x7.5“
Baterie   Doporučena LiPol 3S nebo 4S 1800–2200mAh
Vysílač   Doporučen min. 6 kanálový Spektrum DSM2/DSMX
Regulátor   30 A BL (nainstalován)

Větší výkony
Konstrukce draku z EPO byla přepraco-
vána tak, aby snesla větší výkon, vyšší 
rychlost a akrobacii s vyšší energií. Je 

o kombinaci pevnějšího uložení motoru, 
příďového podvozku a silnějšího nos-

níku křídla.

Kokpit s pilotem
Model je vyroben z lehké a velmi 

odolné Z-Foam pěnové hmoty. Model 
je vybaven paneláží potahu, řadou 

maketových doplňků, kabinou která je 
vybavena figurkou pilota, sedačkou i 

kokpitem.

Výkonný pohon
Jako pohon je nainstalován výkonný 
střídavý motor střídavý motor 3226-

930Kv 14-P s střídavý regulátorem 30A 
s telemetrií pro 3S LiPol nebo vyšší 

rychlost a neomezený vertikální výkon 
s baterií LiPol 4S.

3-kolý podvozek
Podvozek s řízenou příďovou nohou je 
při startu stabilní, lépe se řídí a při při-

stání snadno drží směr dojezdu. Lze jej 
snadno odejmout, start provést hodem 
z ruky a přistát na trávu na břicho trupu.

T-28 Trojan 1.1m BNF Basic & PNP

Oblíbený RC model E-flite T-28 Trojan o rozpětí 1,1m v provedení BNF je 
pokračovatelem jednoduchých modelů od ParkZone®, který byl uveden před 
více než deseti lety. Nová výkonnější verze pro 3S a 4S LiPol a telemetrií Smart 
a volitelnou ochranou letové obálky SAFE pro začátečníky.


